
Automation 
at its peak 



PMA AB  
– partner från start till mål
PMA AB utför allt från enkla  installationsuppdrag till komplexa helhetslösningar. Vi har lång erfarenhet av kunder som ställer höga 

krav på såväl oss som slutprodukten. Vi möter dessa förväntningar då vi är ett innovativt företag som ligger i vår branschs absoluta 

framkant. PMA AB har hög teknisk kunskap och är ett drivande företag som ständigt optimerar sin verksamhet. 

Vår affärsidé är att vara både en attraktiv partner och en attraktiv arbetsplats. Genom att samla medarbetare med driv, kompetens 

och ambition är vi ett företag där idéer blir till verklighet. PMA AB startades 2009 av Andreas Valentinsson och Magnus Persson, 

med erfarenhet från fordonsindustrin respektive processindustrin som därmed lägger en gedigen kunskapsgrund för ett heltäckan-

de automationsföretag. Sedan dess har företaget utvecklats och nått en imponerande tillväxt. Idag omfattar vi mer än 30 intresse-

rade och engagerade medarbetare, främst ingenjörer och tekniker. Tillsammans har vi kunskap och erfarenhet från olika branscher, 

allt från livsmedelsindustri till metallindustri.

I PMA AB ingår det två bolagen PMA Automation och PMA Installation.
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DIN SYSTEMPARTNER

Från apparatskåp...
För olika applikationer och tillämp-
ningar kan vi erbjuda kundanpassade 
lösningar inom områdena strömför- 
sörjning, avstörning och signalbe-
handling.

...via gränssnittet...
Vi erbjuder ett omfattande pro-
gram av genomföringar för kraft-
matning och signaler – en viktig
del för att möjliggöra ett flexibelt
användande.

...passivt eller aktivt till fältet.
Från enkla passiva fördelningssystem
till flexibla fältbussystem täcker Mur-
relektronik alla områden för moderna 
decentraliserade installationer.

Murrelektronik AB  |  Telephone +46 (0) 42-16 70 70  |  info@murrelektronik.se  |  www.shop.murrelektronik.se
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Våra tjänster håller hela vägen
Vi kan ta oss an hela projektkedjan och driva ett projekt från start till mål – men en av våra styrkor är att vi har lång erfarenhet av 

att vara en naturlig samarbetspartner. Vi hjälper dig med delar av ditt projekt, där du behöver spetskompetens eller resurshjälp. 

Att vara en samarbetspartner till våra kunder är det som har format och skapat grunden för det som idag är PMA AB. Vi erbjuder 

helheten men kan också hjälpa till med en eller flera delar av följande: konsultation, projektering, elkonstruktion, skåpsbyggnation, 

mekanikkonstruktion, programmering, montage, driftsättning, CE-märkning samt service. 

Det ska vara smidigt och enkelt för dig som kund, du får en kontakt här hos oss och behöver inte fundera över kedjans olika steg. 

För oss som leverantör betyder det också att vi kan överblicka hela kedjan, vilket gör processen snabbare och säkerställer att 

resultatet blir som förväntat. 

Service och Support
Som kund ska du räkna med bästa service och support, och vi hjälper dig med allt från enklare service till mer avancerade felsök-

ningar på maskiner och utrustning. Att från distans kunna bistå med support blir allt vanligare och något våra kunder uppskattar. 

PMA AB erbjuder helt enkelt experthjälp vid felsökning och service av våra tjänster, oavsett var du befinner dig. Vi kommer med 

värdefull kunskap om hur du optimerar och utnyttjar samtliga av de möjligheter vi erbjuder. 

4



Trygga Tillsammans Företag
Hantera din ekonomi
Vi har samlat betaltjänster som du som småföre- 
tagare kan behöva - rörelsekonto, bankgironummer, 
internettjänst och betalkort.

Försäkra din verksamhet
Lokal skadereglering, förebyggande råd och tips samt 
en årlig genomgång av dina behov - vi ger dig och ditt 
företag ett fullständigt och skräddarsytt skydd.

Skydda dig själv och dina medarbetare
Som företagare är det viktigt att du ger dina med-
arbetare trygghet utöver lönen. Vi hjälper dig med 
rätt personförsäkringar för dig och dina anställda.

Kristianstad:
Hässleholm:
Bromölla:

044-19 62 00
0451-489 00
0456-64 74 00

Läs mer på lansforsakringar.se/foretag

Projektledning
Som kund hos oss får du en egen projektledare som finns med dig hela 

tiden, som bollplank och expertrådgivare. Det borgar för ett slutresul-

tat som alla är nöjda med.

Konsultation
Vi bistår gärna med konsultation inom områden som upphandling, pro-

jektering, konstruktion, programmering, driftsättning och validering. 
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Konstruktion
Vi jobbar alltid nära kunden för att ta fram kostnadseffektiva 

lösningar som passar varje enskild kunds behov. PMA AB 

består av ett kompetent team som utför både el- och 

mekanikkonstruktion. 

PMA AB har lång erfarenhet från både process-, livsmedels-, 

fordons- och metallindustrin och erbjuder dig såväl system 

som lösningar. Vi står för flexibilitet och innovation, vilket 

gör att du alltid kan vara säker på att få en individuellt 

optimal lösning. För elkonstruktion arbetar vi primärt med 

Eplan, men är alltid flexibla utifrån dina specifika behov och 

förfrågningar. Detta gör att konstruktionseffektiviteten ökar 

och designarbetet optimeras.

I produktutveckling erbjuder vi mekanikkonstruktion i samtliga 

led. Detta gör att vi med moderna verktyg och enligt väl 

beprövade processer kan ta ditt projekt från idé till färdig 

produkt. Vi skapar framtidens produkter utifrån en hållbar 

utveckling och kostnadseffektiv tillverkningskostnad, med 

fokus på hög kvalitet. Inom mekanisk konstruktion arbetar 

vi primärt med SolidWorks, men är alltid flexibla utifrån dina 

specifika behov och förfrågningar. 
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Flexibel. Kommunikativ.
Lätt att använda.
... Passar din applikation
VLT® Midi Drive FC 280 passar din applikation, oavsett 
uppgift. Med ett brett urval av fältbussalternativ 
och protokollstandarder som stödjer många olika 
branscher.

Med utdragbara anslutningsplintar, integrerad 
DC-drossel, RFI-filter och dubbla ingångskanaler för 
säkert momentstopp (Safe Torque Off), så är 
frekvensomriktaren enkel att använda.

Danfoss Drives, Fredsforsstigen 22-24
168 67 Bromma, Sweden

Kundservice +46 10 888 7400
kundservice.se@danfoss.com
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Elskåpsbyggnation
I vår verkstad bygger vi allt från stora ställverk och maskinstyrningar till mindre automatikskåp. Alla projekt är lika viktiga för oss 

oavsett storlek och komplexitet. Samtliga skåp som vi tillverkar uppfyller de normer och regler som gäller för aktuell applikation, 

industri samt specifikt kundkrav. Skåpen testas utifrån ett kvalitetsprotokoll som validerar att det uppfyller kraven. Våra skåp leve-

reras CE-märkta och med testprotokoll.  

PMA AB bygger till egna projekt och legotillverkar även kvalitetskomponenter åt andra kunder. I vår moderna verkstad med de se-

naste maskinerna har vi effektiva och kvalitetssäkra processer. Kombinera detta med vår höga kompetens och konstruktionsvana 

och vi har verktygen för att lösa de mest komplicerade tillverkningsmomenten.
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Vi utför både installation och montageuppdrag samt traditionella 

elinstallationer för hem och industriel. Innan leverans och installation 

av helhetslösningar byggs dessa upp i vår egen verkstad där de testas 

och godkännas för leverans. Detta gör installationen och driftsättning-

en på plats mer effektiv och vi minimerar risken för problem och drift-

störningar. Inga projekt är för stora eller för små för oss på PMA AB. 

Ett övergripande perspektiv
PMA AB har både bred kunskap och lång erfarenhet av 

samtliga delar inom installation och montage. Som kund 

kan du alltid känna dig trygg med att få det absolut bästa 

resultatet när du kontaktar oss. Med en enskild leveran-

tör som har ett helhetsperspektiv på hela installationen, 

inom både mekanik och el, kan du vara säker på att 

arbetet blir korrekt utfört. PMA AB löser uppgiften och vi 

gör det mer än väl. 

Installation och Montage



Enable swift adaptability and address the dynamics of your 
market by seamlessly blending together all aspects of your 
workflow. Gain a competitive edge and blend in to stand out!

Discover how our integrated solutions can boost productivity 
by 30%! industrial.omron.eu/testimonials

Contact us 
 +46 (0) 8 632 35 00   omron.sweden@eu.omron.com

Blend in to Stand out!  
integrated robotics automation

BOOST 
productivity by 

30%!
industrial.omron.se

Programmering
Vi strävar efter att leverera applikationer med optimala pro-

gramlösningar. Vi erbjuder PLC styrsystem, HMI, SCADA-lös-

ningar, servolösningar, säkerhetssystem och högnivåpro-

grammering. Vi programmerar de vanligast förekommande 

styrsystemen på marknaden samtidigt som vi skräddarsyr 

flexibla program. Tillsammans med ett starkt arbetsteam 

kan du vara säker på en högklassig programmering för 

samtliga applikationer. 
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Flexibla robotlösningar  
för maskinbetjäning
PMA AB erbjuder ett kostnadseffektivt standardkoncept av produktiva och flexibla ro-

botlösningar för olika typer av maskinbetjäning. Lösningarna är utvecklade för små och 

stora företag, för både mindre och större serier, med stor variation. Det finns ett stort 

urval av allt från mindre robotceller som går att flytta enkelt mellan olika maskiner till 

större celler som kan betjäna mer än en maskin och utrustas med ett antal optioner för 

vidareförädla er produkt. En viktig faktor i dessa system är att personalen som sköter 

cellerna inte behöver ha någon tidigare roboterfarenhet mer än den vi utbildar i vid in-

stallationen. Robotcellerna levereras från oss som en färdig produkt som på ett enkelt 

och effektivt sätt installeras hos dig och driftsätts. Vid framtida produktionsomställ-

ningar kan du själv göra dessa förändringar på ett enkelt och effektivt sätt. 



AluFlex omvandlar era idéer 
till färdiga lösningar
AluFlex samarbetar med marknadens främsta leverantörer av automationspro-
dukter. I vårt breda produktprogram ingår item aluminiumprofilsystem, transpor-
törer  samt ett komplett sortiment av linjärprodukter.

www.aluflex.se

Vision teknik
Vision teknik är något som vi jobbar mycket med 

inom olika branscher. Det kan vara allt från enkla 

system för att plocka detaljer, till komplexa system 

för kvalitetsavsyning. Vi jobbar med de vanligaste 

systemen på marknaden, från både Omron och 

Cognex med flera. 

Simulering
Alla projekt som vi lämnar efter oss har alltid först 

körts i en virtuell simulering. Detta för att säkerställa 

att lösningen fungerar som tänkt. Installationen och 

driftsättningen hos dig går därför mycket smidigare 

och effektivare, samtidigt som vi eliminerar väldigt 

många risker. 
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www.pmaab.com

info@pmaab.com

Alfred Fjelners Väg 2

291 67 Fjälkinge


